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Śląskie Targi Kariery na Uniwersytecie
Śląskim - 6 marca 2013

Już 6 marca 2013 roku na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, odbędzie
się wiosenna edycja Śląskich Targów Kariery.
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Śląskie Targi Kariery na UŚ są dla firm doskonałą
okazją do zarówno kształtowania atrakcyjnej marki pracodawcy wśród krakowskiej społeczności
studentów i absolwentów, jak również do poznania oczekiwań i potrzeb młodych ludzi od idealnego
pracodawcy. Studenci i absolwenci zaś mają unikalną okazję do spotkania pracodawcy twarzą
w twarz, do poznania wymagań i oczekiwań pracodawcy wobec kandydatów, wreszcie do zadania
każdego pytania osobom pracującym w danej organizacji.

Przez cały czas trwania targów będą organizowane mniejsze spotkania i prezentacje pracodawców
ze studentami, które zazwyczaj dotyczą tematów związanych z efektywnym poszukiwaniem pracy,
rozwojem osobistym, jak również rozwiązywaniem problemów biznesowych.

Wszyscy studenci, którzy przyjdą na targi i wypełnią ankietę (ankieta do odbioru na stoisku
recepcyjnym targów) wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych nagród, w tym: roczna prenumerata
magazynu Harvard Business Review Polska, prenumeratę miesięcznika Personelu Plus, książki
ufundowane przez wydawnictwo Wolters Kluwer Polska oraz kursy do nauki języków firmy Techland.
Nagrodą główną jest iPod.  Zapraszamy do udziału!

Dokładny adres: Wydział Prawa i Administracji UŚ, ul. Bankowa 11b, Katowice
Termin: 6 marca 2013 roku
Godziny otwarcia: 10.00-16.00

Organizatorem Targów jest firma Markline, a Partnerem Strategicznym Biuro Karier Uniwersytetu
Śląskiego. Patronat Honorowy nad Targami objął: Prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś JM Rektor
Uniwersytetu Śląskiego
Sponsorem Targów jest Nokia Siemens Networks, a Partnerem Merytorycznym HRM Institute.
Patronat Medialny objęli: Harvard Business Review Polska, Personel Plus, Wolters Kluwer,
Kariera w Finansach, students.pl, laboratoria.net, eurostudent.pl, Więc jestem, TV UŚ, Gazeta
Uniwersytecka, Radio Egida UŚ, click apps

Dyrektor Targów: Anna Macnar, anna.macnar@targikariery.com, +48 500 041 562.
Koordynator Projektu: Magdalena Kochan, Magdalena.kochan@targikariery.com, +48 508 300
224

Szczegóły: www.targikariery.com

Źródło: informacja prasowa 

http://www.targikariery.com
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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